СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала м Сибири

454092, Росс ия . г . Челябин с к у л . Ел.ьк ина. 84
1елефон !351} 280·41 · 14 www .ssk.urol .ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N2 4/0702-2018

КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

21 августа 2018 г . N2 4/0702-2018

Присутствовали :

Десятков Ю . В ., председатель квалификационной комиссии , Генерал ь ный директо р ,

Амосов М .С ., член комиссии , юрисконсульт Департамента права ,

Жиденко И . С . , член комиссии , директор Учебно-а ккредитационного центра ,

Стоя кин И . В ., секретарь комиссии , директор Департамента нормативного ре гулирования и контроля .

Слушали :

Сообщение директора Департамента нормативного регулировани я и контроля Стоякина И В об итогах рассмотрения

зая влений следующих организаций ·

ИНН ОГРН

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИНАИ" 7444055692 1077444010588
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕГА" 7447182681 110744701 6984

Рассмотрели :

Представленные итоговые за ключения по резул ьтатам контрольных мероприятий , дополнител ь ные материалы ,
поступившие от заинтересованных органи заций .

Решили :

Внести изменения в сведения о члене ССК УрСиб в реестр се к УрСиб по следующим организациям

N2 Наименование организации ИНН П росты о о те Атомные Уровень
п/п е ответственности

в в

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7444055692 v Первый ( не

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИНАЙ" превышает 60
миллионов )

Возобновить право выполнять строительство , реконструкцию . ка п итальныи ремонт объектов капитального

строител ьства следующим организация м

N2 Наименова ние орга н изации И Н Н Просты о о те Атомные Уровень

п/п е ответственности

в в

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 744 71 82681 v Первый (не
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕГА" п ревышает 60

МИЛЛИОНОВ)

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим законодательством срок ,

сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой организации ра зместить на официальном сайте

саморегулируемой организаци и , нап равить уведомление о принятом решении в Национальное объединение

строителей (НОСТРОЙ )

Проголосовали « ЗА » единогласно /

"'"~'"'"' """'." '"""'" "'""~---~ д';"'"" ю 8

Уровень

ответственности

од о

Третий (не

превышает З

миллиарда)

Уровень

ответствен ности

ОДО